

# İzmir Barosu önemli hamlede bulundu

**İzmir Barosu**, görevden alınan Cumhuriyet Başsavcısı Hüseyin Baş için devreye girdi, başsavcıyı arayan müşteşar Kenan İpek'i HSYK'ya şikayet etti

İZMİR'de 7 Ocak'ta başlatılan ve Ulaştırma, Denizlik ve Haberleşme eski Bakanı Binali Yıldırım'ın bacanağı Cemalettin Haberdar'ın da gözaltına alındığı liman operasyonu için düğmeye basan Başsavcı Hüseyin Baş, görevden alındı. Savcı krizine müdahil olan **İzmir Barosu**, Samsun bölgeye atanan Baş'a sahip çıktı. Adalet Sarayı'nda açıklama yapan hukukçular, Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK)'na suç duyurusunda bulundu. Baro Başkan Vekili Avukat **Ercan Demir** tarafından yapılan açıklamada "Yargı görevi yapanı etkilemeye teşebbüs, tehdit ve görevi kötüye kullanmak, suçlarından cezalandırılması için HSYK'ya suç duyurusunda bulduklarını söyledi. Demir, şöyle devam etti: "Başsavcı Hüseyin Baş'ı soruşturmanın durdurulması yönünde telefonla arayan Müşteşar Kenan İpek'in bulunduğu kurum itibarı ile ancak Adalet Bakanlığı'na bağlı personele ve idari işleri ile sınırlı olmak üzere talimat verebilir. İpek'in, İzmir Cumhuriyet Başsavcısına veya başka herhangi bir



Cumhuriyet savcısına yürütülen bir soruşturmanın durdurulması, bir savcının görevden alınması veya soruşturmanın kapatılması yönünde emir vermesi hukuken mümkün değildir.

## MUZ CUMHURİYETİ

Liman ve TCDD içinde bir takım yolsuzluk iddialarıyla ilgili soruşturma açıldı. Bu soruşturma hükümet kanadında manidar bulunmuştur. İktidarı itibarsızlaştırmaya yönelik bir çeteyi, daha doğrusu 'cemaati' gerekçe gösterip tepki göstermiştir."

Hüseyin Baş'la görüştüklerini söyleyen Demir, "Biz yargı mensubunun neci olduğuyla ilgilenmeyiz. Burada Başsavcının tehdit edilip,

görevden alınması bizim için önemlidir. Kendisi de bize bu olayı anlattı. Gönlünün rahat olduğunu, sürgün edilmesine içerlemediğini söyledi. Tutanak göndermesinin tek sebebinin Adalet Bakanlığı Müşteşarı tarafından tehdit edilmesi, kendisinin de başvurabileceği tek yerin HSYK olduğunu belirtti.

**İzmir Barosu** olarak yargının siyasi iradeye bağlanmasını, iktidarın baskı ve hüküm altına alınmasını kabul etmiyor, bu işin en baş muhatabı olarak gördüğümüz Hakim ve Savcıların tepkilerini göstermesini bekliyoruz, diyor Demir, "Bu sürece izleyici kalmak, tarihsel sorun olacaktır. Başbakanın talimatıyla soruşturma açılıp, başbakanın talimatıyla soruşturma kapatılması kabul edilemez. Başbakan, 'Türkiye Muz Cumhuriyeti olmayacak' diyordu ama kendisi Türkiye'yi Muz Cumhuriyeti'ne çevirdi. Tüm bunlar dikkate alınarak HSYK'nın karar vermesini ve Adalet Bakanlığı Müşteşarı'nın görevden alınmasını bekliyoruz" dedi.

■ **Umur Karakoyun**